PHÒNG GD & ĐT HẠ LONG

TRƯỜNG TH&THCS BÃI CHÁY 2

Số: ........./BC2
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hạ Long, ngày 03 tháng 10  năm 2013

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 10/2013

I. Công tác trọng tâm:

1. Phát động thi đua kỷ niệm 45 năm ngày Bác Hồ gửi thư cuối cùng cho ngành giáo dục 15/10/1968 – 15/10/2013; Kỷ niệm 50 năm thành lập tỉnh Quảng Ninh; 20 năm thành lập TP Hạ Long; 30 năm thành lập trường TH &THCS Bãi Cháy 2.
2. Phát động thi dua  chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20 - 11.

3. Xây dựng, tổ chức các chuyên đề TP, trường,  cụm trường.

4. Tổ chức Hội  giảng giáo viên dạy giỏi cấp trường.

5. Triển khai học Nghề PT với lớp 8.

6. Ôn tập và kiểm tra giữa kỳ I khối tiểu học.

7. Tăng cường BDHSG khối THCS;  khối Tiểu học (Viết chữ đẹp;Giao lưu T. Anh; V-T.

8. Chuẩn bị cho Liên hoan  văn nghệ.

9. Dự giờ thăm lớp; thanh kiểm tra GV.

II. Lịch thực hiện cụ thể:

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	Tuần 1

1-10
	Hội nghị CBVC - Người LĐ
	Toàn thể CBGV, CNV

	2/10
	Chiều: học bù TKB ngày 1/10 (THCS, TH
	Các lớp

	3/10
	Kiểm  tra hồ sơ sổ sách năm học  các tổ CM, giáo viên 2013 – 2014.

Giao ban Tiểu học
	BGH, TTCM

BGH, GV

	4/10
	- Giao ban khối THCS (Tiết 5)

- 14h00: Duyệt PCGD

Họp cụm CM tiểu học - Hiệu trưởng các trường
	- BGH
- P.HT

	5/10
	Đánh giá CT chuẩn HT, chuẩn GV, rà soát minh chứng
	Các tổ CM

	Tuần 2
7/10
	- Thực hiện chương trình GD tuần 8

- Phối hợp CATP tổ chức tuyên truyền Luật ATGT đường bộ cho HS.

	8/10
	Các tổ CM thao giảng 20 - 11:

* 08/10 -14/10:  Tổ xã hội thao giảng

* 15/10 -22/10:  Tổ Ngoại ngữ thao giảng

* 23/10 -31/10:  Tổ Tự nhiên thao giảng

* 14/ 10 - 25/10: Tổ 1-2-3 thao giảng

* 14/10 - 20/10:  Tổ 4-5  thao giảng
	GV Các tổ chuyên môn

	9/10
	- Nộp Kế hoạch năm học về PGD.

- KT dự giờ đ/c Bích
	P.HT

BGH, cốt cán

	10/10
	- KT dự giờ đ/c Tuyết
	BGH, cốt cán

	11/10
	- Giao ban khối THCS (Tiết 5)
	BGH

	12/10
	- Dự giờ T3  đ/c Hảo (tổ XH – môn T.Việt)
- Chuyên đề Tổ 1-2-3
	TT, cốt cán
GV tiểu học

	Tuần 3

14/10
	Chào cờ: Tổ chức kỷ niệm 45 năm ngày Bác Hồ gửi bức thư cuối cùng cho ngành giáo dục (15/10/1968 – 15/10/2013).
	Toàn trường

	16/10
	Chuyên đề TP môn Toán
	Nhóm Toán

	19/10
	Sáng, chiều: Hoạt động công đoàn (khám bệnh cho công đoàn viên)
Chiều: Thi ATGT khối tiểu học

	BCH CĐ, đoàn viên CĐ

Các tổ CM TH

	Tuần 4
22/10
	Chuyên đề TP môn Lịch sử
	Đ/c Chính, nhóm Sử

	26/10
	Duyệt văn nghệ các lớp
	Đ/c Quyên, P. Nga, GVCN

	28/10
	- Thi HSG cấp tỉnh môn máy tính cầm tay
- Tập huấn CT ATGT tại Trung tâm hội nghị tỉnh

	- Đội tuyển HS
- Đ/c Hảo

	Nơi nhận:

- Tập thể Lãnh đạo trường;

- Các tổ CM trường;

- Lưu HC, VT.

	                                                    HIỆU TRƯỞNG

                                                     Trần Hoàng Yến